РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОЧНЫЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

 Двадцать первое очередное заседание пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  31 октября  2013 года
     № 2 - 21/5
п. Молочный

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Молочный от 24.06.2010 года №2-19/4 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения Молочный
 Кольского района Мурманской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Мурманской области от 11 января 2013 № 2-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области», Законом Мурманской области от 29.06.2007 №860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области пятого созыва,-
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Молочный Кольского района Мурманской области от 24.06.2010 №2-19/4 следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1, 2 изложить в редакции приложений № 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
Глава городского поселения Молочный
Кольского района Мурманской области                                                 А.А.Гладышев
Верно:

Специалист                              И.А. Лукина

Приложение №1
к Положению
о размерах и условиях оплаты труда
муниципальных служащих
городского поселения Молочный
Кольского района Мурманской области
РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОЧНЫЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Муниципальная должность

муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	Глава администрации
	4 385

	Заместитель главы администрации
	3 901

	Начальник отдела администрации (без права юридического лица)
	3 336

	Заместитель начальника отдела администрации (без права юридического лица)
	2 932

	Главный специалист
	2 793

	Ведущий специалист
	2 656

	Специалист 1 категории
	2 535

	Специалист 2 категории
	2 000

	Специалист
	1 600

Приложение №2

к Положению

о размерах и условиях оплаты труда

муниципальных служащих

городского поселения Молочный

Кольского района Мурманской области
	Наименование группы должностей муниципальной службы
	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин

	Главные должности муниципальной службы
	Советник муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	2 424

	Советник муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	2 287

	Советник муниципальной службы Мурманской области 3-го класса
	2 173

	Ведущие должности муниципальной службы
	Старший референт муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	2 035

	Старший референт муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	1 898

	Старший референт муниципальной службы Мурманской области 3-го класса
	1 784

	Старшие должности муниципальной службы
	Референт муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	1 648

	Референт муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	1 534

	Референт муниципальной службы Мурманской области 3-го класса
	1 397

	Младшие должности муниципальной службы
	Секретарь муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	1 280

	Секретарь муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	1 143

	Секретарь муниципальной службы Мурманской области 3-го класса
	1 005